Муниципальное учреждение «Методический кабинет»

 Ртищевского муниципального района Саратовской области

                                                                    ПРИКАЗ

  № 188                           г. Ртищево                      от 29.11.2017 года

«Об итогах проведения муниципального

 конкурса конкурса для педагогов «Лучший образовательный сайт»

В соответствии с планом работы муниципального учреждения «Методический

кабинет» Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2017 год,  в

период с 3 ноября 2016 по 29 ноября 2017 года в целях выявления  и популяризации

лучших образовательных ресурсов учителей и педагогов ДОУ Ртищевского

муниципального района, размещённых в сети Интернет, способствующих развитию

образования в сфере информационно-коммуникационных технологий, и внедрение этих

ресурсов в образовательный  процесс прошел муниципальный конкурс для педагогов

«Лучший образовательный сайт».

 В конкурсе приняли участие 14 педагогов из образовательных учреждений:

МОУ "СОШ №1 г.Ртищево Саратовской области",МОУ "Темповская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области",МОУ

"Лопатинская ООШ Ртищевского района Саратовской области",МОУ "СОШ № 7 г.

Ртищево Саратовской области",МОУ "Компрессорная СОШ Ртищевского района

Саратовской области",МОУ "СОШ №5 г.Ртищево Саратовской области", МДОУ "Детский

сад №2 "Пчёлка",МДОУ "Детский сад №15 "Ручеёк" г.Ртищево Саратовской области,

ЦРР МДОУ «Детский сад № 1 " Мечта". Работы были представлены в двух

номинациях:

 Лучший персональный сайт педагога ДОУ-6 работ;

 Лучший персональный сайт учителя-8 работ.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить участников конкурса дипломами и сертификатами согласно приложению 1.

2. Панкратову М.А. разместить информацию об итогах конкурса на сайте МУ

«Методический кабинет» меткаб.рф.

3.Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

  Начальник  МУ

«Методический кабинет»                   Т. С. Коробовцева

С приказом ознакомлен:                                                     М.А.Панкратов

Приложение 1

Наименование образовательного

учреждения Номинация

Фамилия, имя,

отчество Должность Адрес сайта

Рейтин

г

МДОУ "Детский сад №2 "Пчёлка"

Лучший

персональны

й сайт

педагога

ДОУ

Садовщикова Светлана

Андреевна

Педагог-

психолог http://ssvetlana.ucoz.ru/ 23 1

МДОУ "Детский сад №15 "Ручеёк" г.Ртищево

Саратовской области

Лучший

персональны

й сайт

педагога

ДОУ

Оноприенко Наталья

Анатольевна Воспитатель http://prodetskiysad.blogspot.ru/  22 2

ЦРР МДОУ детский сад № 1 " Мечта"

Лучший

персональны

й сайт

педагога

ДОУ Бабичева Елена Юрьевна Воспитатель  babicheva-elena-yurjevna5.webnode.ru  21 3

ЦРР МДОУ детский  сад № 1 "Мечта"

Лучший

персональны

й сайт

педагога

ДОУ

Сенина Надежда

Борисовна Воспитатель http://nadezhda-senina-mechta.webnode.ru/

18,

5 4

МДОУ «Детский сад № 2«Пчёлка»

Лучший

персональны

й сайт

педагога

ДОУ

Смолянская Лариса

Валерьевна воспитатель http://larisasm1.wixsite.com/smoljanskaja

17,

5 5

МДОУ "Детский сад №2 "Пчёлка" г. Ртищево

Саратовская область"

Лучший

персональны

й сайт

педагога

ДОУ

Булаева Екатерина

Николаевна Воспитатель http://katerinabulaeva86.wixsite.com/mysite

10,

5 6

МОУ "СОШ №1 г.Ртищево Саратовской

области"

Лучший

персональны

й сайт

учителя

Сергеева Галина

Анатольевна

Учитель -

дефектолог

http://galinasergeeva1963.wixsite.com/galin

a 25 1

http://ssvetlana.ucoz.ru/
http://prodetskiysad.blogspot.ru/
http://babicheva-elena-yurjevna5.webnode.ru/
http://nadezhda-senina-mechta.webnode.ru/
http://larisasm1.wixsite.com/smoljanskaja
http://katerinabulaeva86.wixsite.com/mysite
http://galinasergeeva1963.wixsite.com/galina
http://galinasergeeva1963.wixsite.com/galina

МОУ "Темповская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Лучший

персональны

й сайт

учителя

Старостина Татьяна

Валентиновна

учитель

физики,

информатик

и http://www.startw.jimdo.com  25 1

МОУ "Лопатинская ООШ Ртищевского района

Саратовской области"

Лучший

персональны

й сайт

учителя

Савина Ирина

Николаевна

учитель

физики,

географии,

информатик

и http://irinairina.at.ua/

23,

5 2

МОУ "СОШ № 7 г. Ртищево Саратовской

области"

Лучший

персональны

й сайт

учителя

Угарова Екатерина

Алексеевна

учитель

математики ugarova24.ucoz.ru

21,

3 3

МОУ "Компрессорная СОШ Ртищевского

района Саратовской области"

Лучший

персональны

й сайт

учителя

Рандина Елена

Николаевна

учитель

физики http://randina.my1.ru  20 4

МОУ "СОШ №5 г.Ртищево Саратовской

области"

Лучший

персональны

й сайт

учителя

Дьякова Татьяна

Александровна

учитель

математики https://tatiana-pykhtunova.jimdo.com/  19 5

МОУ "Средняя общеобразовательная школа

№7 г.Ртищево"

Лучший

персональны

й сайт

учителя

Сараева Татьяна

Ивановна

учитель

русского

языка и

литературы sartan89.ucoz.com  18 6

МОУ "СОШ № 7 г. Ртищево Саратовской

области"

Лучший

персональны

й сайт

учителя

Сараева Татьяна

Ивановна

Учитель

русского

языка и

литературы sartan89.ucoz.com  18 6

http://www.startw.jimdo.com/
http://irinairina.at.ua/
http://ugarova24.ucoz.ru/
http://randina.my1.ru/
https://tatiana-pykhtunova.jimdo.com/
http://sartan89.ucoz.com/
http://sartan89.ucoz.com/